
09 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 006-06/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL n° 032/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: MARCELO SANTOS DIAS, pessoa fisica de direito privado, portador da cédula 

de identidade nº 1264298471 SSP SP, Inscrito no CPF nº 056.966.775-50.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica ou física 

para prestação de serviços de serralheria, para atender as demandas das Secretarias.

VALOR GLOBAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 09 de Junho de 2023       VIGÊNCIA: 31/12/2023


